
Dalykinės ataskaitos rengimo ir vertinimo 

metodikos  

1 priedas 

 

MOKSLINĖS/TECHNOLOGINĖS PRODUKCIJOS APŽVALGOS LENTELĖ 

 

Eil. 

Nr. 

Produkcija Skaičiai 

individualūs*  bendri**  

1. Patentai, iš jų:    

1.1. Lietuvos patentas   

1.2. Europos patentas arba patentas, išduotas pagal Patentinės 

kooperacijos sutartį 

  

1.3. Kita (išvardyti)   

2. Moksliniai straipsniai (iš jų Thomson Reuters žurnaluose)   

3. Mokslo populiarinimo leidiniai   

4. Mokomoji medžiaga   

5. Organizuoti renginiai (konferencijos, seminarai, 

informacinės dienos ir kt.) 

  

6. Pranešimai konferencijose, seminaruose ir kitur   

7. Parengtų/rengiamų doktorantų skaičius   

8. Apgintų disertacijų skaičius   

9. Parengtų/rengiamų magistrantų skaičius   

10. Apgintų magistro darbų skaičius   

11. Dalyvavimas kituose projektuose kaip „Eurostars 2“ 

projekto išdava 

  

12. Įkurti nauji ūkio subjektai   

13. Įkurti nauji padaliniai   

14. Sukurtų darbo vietų skaičius   

15. Sukurtos naujos technologijos   

16. Įdiegtos naujos technologijos   

17. Kita (išvardyti)   

 

* Lėšų gavėjo. 

** Bendri lėšų gavėjo kartu su kitais partneriais, kartu vykdančiais projektą (nurodyti partnerio 

institucijos pavadinimą). 

 

______________ 

 


